
 

COMUNE DI MORANO SUL PO 
PROVINCIA DI ALESSANDRIA Via Mario Bavoso n.18/1 - 15025 (AL) 

P.I. c.f.00451080063 - Tel. 0142/85123-85330 - fax. 0142/85601                                                                       

e-mail  info@comune.moranosulpo.al.it      PEC. moranosulpo@pcert.it  
 

Prov n. 1   del 08.03.2016                                                                                              COPIA                                                                           

 

 

PROVVEDIMENTO di  

CANCELLAZIONE ANAGRAFICA per IRREPERIBILITÀ 
(Art. 11, comma 1°, lettera c), D.P.R. 30 maggio 1989, n. 223, come sostituito dall'art. 15, comma 3, del D.P.R. 31-8-1999, n. 394) 

 

 

 

L' U F F I C I A L E   D I   A N A G R A F E 

Premesso che a seguito di ripetuti accertamenti opportunamente intervallati nel tempo, svolti dagli agenti della 

Polizia Locale e dalle risultanze in atti, è stato appurato che le persone comprese negli allegati facenti parte 

integrante e sostanziale del presente provvedimento, depositato presso l’ufficio Anagrafe del Comune di 

Morano sul Po, al fine di garantire la riservatezza di dati personali così come previsto dalla normativa vigente, 

sono emigrate senza lasciare alcun indirizzo;  

 

Atteso che il presente procedimento è stato avviato in data 15.12.2014; 

Visto l’art 5 della Legge 24 dicembre 1954, n. 1228, 

Visto il D.P.R. 30 maggio 1989, n. 223; 

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241, come modificata ed integrata; 

 

 

D I S P O N E 

 

- la cancellazione dall'Anagrafe della Popolazione residente, per irreperibilità accertata, ai sensi dell'art. 11, 

comma 1, lettera c), del D.P.R. 30 maggio 1989, n. 223, come modificato dall'art. 15 del D.P.R. 31-8-1999, 

n. 394, e la conseguente eliminazione delle schede individuali e di famiglia, con decorrenza dalla data 

odierna. 

 

D I S P O N E 

- che il presente provvedimento venga notificato ai singoli interessati (con la sola parte di allegati inerente al 

proprio nominativo) attraverso deposito nella casa comunale di questo Comune, ai sensi dell'art. 143 C.P.C., 

nonché di inviare opportuna comunicazione ai seguenti uffici: 

mailto:info@comune.moranosulpo.al.it
mailto:moranosulpo@pcert.it


 

 

 

 al Prefetto - U.T.G. della Provincia di Alessandria ai sensi dell'art. 11, comma 2°, D.P.R. 223; 

 all'Ufficio Elettorale di questo Comune, per i provvedimenti di cancellazione dalle liste elettorali; 

 all'Azienda U.S.L. di Casale M.to (Al); 

 alla Questura - Ufficio Stranieri /  di Alessandria; 

 all'Ufficio Messi Notificatori  S E D E ; 

 al Commissariato di P.S. di Casale M.to; 

 

- contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Prefetto di Alessandria entro 30 (giorni) dalla data 

di deposito dello stesso nella casa comunale oppure al TAR regionale nei termini e modi di cui alla Legge 

6 dicembre 1971, n. 1034 e successive modificazioni oppure, qualora si ritenga leso in un diritto soggettivo, 

a l  T r i b u n a l e  c o m p e t e n t e  n e i  t e r m i n i  e  m o d i  d i  c u i  a l  c . p . c . 

 

     

 

L'UFFICIALE DI ANAGRAFE 

IL SINDACO 

F.to Rossino Mauro 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale, visti 

gli atti d’ufficio; 

 

Visto lo Statuto Comunale, 

ATTESTA 

 

Che il presente provvedimento è stato pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni 

consecutivi,   dal 08.03.2016 al  23.03.2016,   nel sito web istituzionale di questo Comune, accessibile 

al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009, n. 69). 

 

Dalla residenza comunale, lì     08.03.2016                                   Il Responsabile delle Pubblicazioni 

                                                                                                                F.to Pagliano Giancarlo 

 

 


